Министерство просвещения и воспитания Ульяновской области

Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Ульяновский техникум железнодорожного транспорта»

ПРИКАЗ

__________                                                                                             № _____/____

г. Ульяновск

Об утверждении

В соответствии со статьей 60 федерального закона Российской Федерации

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ст. 60),

Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по

основным программам профессионального обучения, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 26 августа 2020 года №

438,  Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным профессиональным программам, утвержденным приказом

Министерства образования и науки РФ от 1 июля 2013 года № 499

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образцы бланков документов в сфере профессионального

обучения и дополнительного профессионального образования:

1.1. Бланк свидетельства о профессии рабочего, должности служащего

(приложение 1);

1.2. Бланк удостоверения о повышении квалификации (приложение 2).

2. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой.

Директор  техникума                                                                     Ф.Р. Рахматулина

 Приложение 1

 к приказу  от  02.02.2021 № 01-02/20

Приложение 2

к приказу  от  02.02.2021 № 01-02/20